nr 16632 Georgio Talaphus, militi veterano, et libertis
eius villa regia Zwanyez distr. Camenecensis pro re-
missione ab eo villarum Przituli et Ocizanssing distr.
Visnensis, summarumque pecuniarum, quas habuit in eisdem
bonis inscriptas, ad tempora vite et liberorum eius

tenenda datur. MK 48,221.

MRPS IV n^o 16646 bona Pristuli et Dwoyc Okrazielu
apud Talaphus pridem obligatorum.

Wir/pjst.

1. XII. (1532)

Primituli

Sigismundus rex Poloniae venerabili Joanni Hoyslawsky canonico
Harschoriensi notarioque terrestri Lomzensi et Viznensi, officium
notariatus Lomzensis et Viznensis capitaneatumque Colnensem
et Nowograd ac bona seu villas P. et Dwoye Okrazini apud
Galaphus pridem obligata sed per eundem... [regi] cessa" in arrenda
ad 10 annos pro summa 4100 flor. dedit, cum certis condicionibus:
Joannes Voyslawski tenebitur domos in prediis et curiis omnibus
preter arceem Viznensem et curias Lomzensem et Nowogradensem
reparare. Insuper debet oppidum Colno cum villis ad illud
pertinentibus de manibus tenentiariorum ac item advocatias in
villis regis Czernone, Borkowo, Lantherino et Lomziera de
manibus advocatorum suis propriis pecuniis redimere.

AGAD, perg. 673. = MRPS IV nr 16646

✓

42

Wiz/

Przithuli

Nicolaus Gorshi rector ecclesie paro-
chialis in P. (1534)

Arch. Kom. Hist. X, A. Cap. Pl. 115

Prityły villa - wójtostwo

Wiz /

18^V 1546

Nicolao Jedwabinski advocatiam in villa P.
capitaneatus Virzhensis cui voluerit resignandi
facultas datur.

M.K. 70, 520.

M.R.P. Inumm. 1^V, 1
nr. 7726.

[Mik. Jedwabinski z Jedwabnego]

v